          R O Z V R H    H O D Í N
Názov školy: Základná škola, Školská 30, Tomášovce_____________________________________________________________________________________

Trieda: I. (1. ročník)___________________________           Vyučovací jazyk: slovenský ________________________________  Školský rok:   2023/2024____

	Deň

	
8:00- 8:45
	
8:55- 9:40
	
10:10- 10:55
	    HODINY
11:05- 11:50
	
12:00- 12:45
	
  13:15-14:00
	
	
	
          Vyučovacie predmety
	
Počet
hodín

	
	1.
	2.
	3.
	4.
	5.
	6.
	
	
	
	

	Pondelok
	
             
SJL
	

MAT
	
               
  SJL
	
 HUV
	

	
	
	
	Slovenský  jazyk a literatúra_______
Anglický jazyk__________________
Matematika___________________
Informatika____________________
Prvouka
	9

4

1

	Utorok
	  
            
SJL
	
MAT
	
               
SJL
	
JAH
	

	
	
	
	Prírodoveda___________________
Vlastiveda_____________________
Etická výchova__________________
Náboženská výchova_____________
Pracovné vyučovanie
	

1

	Streda
	
            
SJL
	
MAT
	
VYV
	
VYV
	
TSV
	
	
	
	Hudobná výchova______________
Výtvarná výchova______________
Telesná a športová výchova_______ Jazyk hrou____________________
	1
2
2
2

	Štvrtok



	
             
SJL
	  
           
MAT
	               
  SJL
	
PVO
	 (
 
NB
)

	 (
V
)ETV 
 
	
	
	____________________________
________________________________________________________________________________________
	____________
____

	Piatok
	   
             
SJL
	
MAT
	
 JAH
	
TSV
	

	
	
	
	__________________________________________________________________________________________

Týždenný počet hodín
	____________

[bookmark: _GoBack]22


O Mgr. M. Gubo                     O Mgr. A. Olach                             ......................................                             ....................................
                                                                                                                                     triedny učiteľ                                                                        riaditeľ školy
